



ARKIVBILD: RYNO QUANTZ

## Varför vill MP inte rädda Ryssbergen?

### NACKA

Vi i nätverket Rädda Ryssbergen är mycket positiva till miljöpartiets ambitioner att värna skogen i Troll-dalen. Området har höga naturvärden och är viktigt ur rekreationssynpunkt då det ligger bostadsnära och centralt på Kvarnholmen. Miljöpartiets förslag att skydda viktig skog och bygga närmare vattnet har många positiva effekter på området och är värt att utredas. Det vi däremot inte förstår är att miljöpartiet inte har samma ambitioner för skogen i Ryssbergen.

Hur kan man i det ena fallet värna om biologisk mångfald, ekosystemtjänster och människors behov av natur för att i nästa fall

helt bortse från desamma?

Vad är det som kännetecknar en hållbar stad? Med det vi idag vet om grönområdets enorma betydelse för människors hälsa och överlevnad är det anmärkningsvärt att miljöpartiet inte ansluter sig till vänsterpartiets och nackalistas linje och aktivt arbetar för att skydda Ryssbergen. Ryssbergen är klassat som urskog och här finns träd som är äldre än 400 år. Flera utredningar av Ryssbergens naturvärden som Nacka kommun beställt avråder bestämt från att bygga i skogen, om den ska överleva.

Hur kommer det sig då att Miljöpartiet ansluter sig

till de partier som verkar beredda att stödja långtgående planer på att bygga för affärsverksamhet i ett urskogsklassat område i syfte att bullerskydda skogen?

Enligt Nacka kommuns startpromemoria för en del av Ryssbergen från 4 februari i år står det att "verksamheter kommer att inriktas mot service och sällanköpshandel där bilanläggningar kan vara ett alternativ".

Hur pass bullerminskande är Biliats verksamhet? Byggnaden lär inte vara särskilt hög. Verksamheten i sig kommer att innebära lastbilstransporter av bilar samt biltrafik och miljöfarlig verksamhet i form av bensinstation. Skogsmark

har dessutom en bullerdämpande effekt så bullerargumentet håller inte. Det finns lämpligare platser att erbjuda Bilia, eller varför inte låta det ligga kvar där det ligger.

Vilka argument har miljöpartiet för att skövla orörd skog och troligen upplåta plats för en verksamhet som dessutom förorenar miljön?

### Nätverket Rädda Ryssbergen

**Annika Drougge**

Forum Finntorp

**Ronny Fors och**

**Hanna Nilsson**

Naturskyddsföreningen i Nacka

**Jan Åman och Mats Husén**

Nacka Miljövårdsråd

**Svante Björklund**

Representant Kvarnholmen